

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4018

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 26/08/2022

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM
 Atención a: NELSON VASQUEZ
 Giro: D
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: MARIA ALEJANDRA ARAQUE
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8000825830426	DESTACADOR VERDE TRATTO VIDEO PAX	40		\$990		\$39.600
c1490	CARTON PIEDRA 2.0 MM 77 55cms	40		\$1.490		\$59.600
CP490	CARTON PINTADO 50X70 COLORES SURTIDO	86		\$790		\$67.940
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	106		\$990		\$104.940
7804656453363	USATAPE MASKING 36MM X 40M	169		\$1.990		\$336.310
7804656453370	USATAPE MASKING 48MM X 40M	15		\$2.900		\$43.500
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	197		\$1.290		\$254.130
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	850		\$1.190		\$1.011.500
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	65		\$1.690		\$109.850
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	75		\$1.490		\$111.750
3221631095068	GRAPA RAPID 14/53	31		\$4.900		\$151.900
7800328765635	SET DE ESCUADRAS 4 PIEZAS	70		\$990		\$69.300
7891360617297	LAPIZ GRAFITO x12unid FABELL-CASTELL	261		\$2.790		\$728.190
7453078516615	OJITOS MOVILES POINTER 150 UNIDADES	85		\$1.690		\$143.650
7807265014123	PALO MAQUETA 2x2mm.x10uni.PROARTE	30		\$890		\$26.700
7807265014369	PALO MAQUETA 3mm 8unidade PROARTE	30		\$890		\$26.700
8000144074105	MASA DAS BLANCA 1 KILO	17		\$3.290		\$55.930
P100	PELOTA PLUMAVIT 100	70		\$990		\$69.300
3086129999729	PLUMON PERMANENTE ECO REDONDA VERDE	70		\$790		\$55.300
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	80		\$790		\$63.200
7807265057489	GOMA EVA ENTRETENIDA ANIMALES 6unidades	8		\$1.590		\$12.720
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	950		\$990		\$940.500
8000825830426	DESTACADOR VERDE TRATTO VIDEO PAX	50		\$990		\$49.500
8000825830426	DESTACADOR VERDE TRATTO VIDEO PAX	50		\$990		\$49.500

OBSERVACIONES: SON 10000 GRUESO 380 grs. 77cms 110
 RUT: 8 706 984-8
 VENTAS AL POR MENOR ARTICULOS DE ESCRITORIO

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$3.845.807
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$730.703
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$4.576.510